
EN 420:2003+A1:2009
Ochranné rukavice - Všeobecné požadavky a metody
zkoušení

 EN 388:2016
Ochranné rukavice proti mechanickým rizikům

EN 407:2004
Ochranné rukavice proti tepelným rizikům (teplu a/nebo
ohni)

• bezešvé rukavice z nylonu a spandexu se speciálním pěnovým nitrilovým povrstvením zajišťující rukavici dlouhou životnost • vynikající úchop za
sucha i v olejnatém prostředí • možnost ovládat dotykové obrazovky • prodyšnost • při výrobě nižší spotřeba o 30 % méně energie a o 63 % méně
emisí CO2, než při výrobě běžných bezešvých rukavic máčených v nitrilu • výtečná ochrana vůči oděru, výdrž přes 19.500 cyklů • hustota úpletu 15
GG

POZON rukavice
Rukavice máčené bezešvé 01080259

SPECIFIKACE NOREM

POPIS

CERVA GROUP a.s., Průmyslová 483, 252 61 Jeneč, Česká republika www.cerva.com



Barvy - XX

99 - šedá

Velikosti - YYY

060 - 6  070 - 7
080 - 8  090 - 9
100 - 10  110 - 11

99 - šedá

Materiál rukavice: polyamid (nylon), Spandex
Materiál máčení: nitril
Materiál manžety: polyamid (nylon), Spandex

Typ manžety: pletená manžeta
Oblast máčení: Dlaň, Prsty, Konečky prstů
Hustota úpletu: 15 GG
Vhodné pro dotykové displeje

Typ balení Jednotek v balení Velikost Objem Hmotnost

Karton 120 PÁR 41 x 32 x 28 cm 36.736 dm³ 4.7 kg

Pár 1 PÁR 0 x 0 x 0 cm 306.133 cm³ 0.039 kg

Tucet 12 PÁR 0 x 0 x 0 cm 3.674 dm³ 0.468 kg

POZON rukavice
Rukavice máčené bezešvé

KÓD PRODUKTU - 01080259 XX YYY

BAREVNÉ VARIANTY

MATERIÁL VLASTNOSTI

BALENÍ PRODUKTU

Copyright © CERVA GROUP a.s.. Všechna práva vyhrazena. Jakékoli chyby tisku, změny obrázku a specifikace produktu jsou vyhrazeny. Datum změny: 15. 7. 2024 16:06:59

VELIKOSTNÍ TABULKY

naskenujte QR kód

CERVA GROUP a.s., Průmyslová 483, 252 61 Jeneč, Česká republika www.cerva.com

https://www.cerva.com/cz/en/downloads/a/p-55

	SPECIFIKACE NOREM
	POPIS
	KÓD PRODUKTU - 01080259 XX YYY
	BAREVNÉ VARIANTY
	MATERIÁL
	VLASTNOSTI
	BALENÍ PRODUKTU
	VELIKOSTNÍ TABULKY

